2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
28.05.2015 № 46-535
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие социально-экономической и производственной сферы города Саратова и в связи                              с празднованием Дня строителя следующих лиц:

1.1.  Антонова Антона Валерьевича, каменщика 5 разряда закрытого акционерного  общества «Сартехстройинвест»;

1.2.  Бодарева Сергея Ивановича, дорожного рабочего закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;

1.3.  Бурцева Михаила Ивановича, монтажника по монтажу стальных                    и железобетонных конструкций закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;

1.4.  Корчагина Павла Леонтьевича, подсобного рабочего общества                       с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственное Предприятие «АРКАДА»;

1.5.  Лазареву Викторию Михайловну, машиниста башенного крана                         4 разряда закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;

1.6.  Мочильского Дмитрия Анатольевича, каменщика 5 разряда закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;

1.7.  Салтыкова Алексея Васильевича, машиниста бульдозера 6 разряда общества с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственное Предприятие «АРКАДА»;

1.8.  Серебрякову Наталию Николаевну, заместителя начальника производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственное Предприятие «АРКАДА»;

1.9.  Сидорова Петра Семеновича, электрика 5 разряда закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;

1.10. Солдатову Татьяну Петровну, штукатура 4 разряда закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;

1.11.  Федотова Николая Викторовича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственное Предприятие «АРКАДА»;

1.12.  Четвергова Ивана Федоровича, машиниста бульдозера 6 разряда общества с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственное Предприятие «АРКАДА».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня России следующих лиц:

2.1.  Бучневу Татьяну Ивановну, специалиста 2 категории отдела обеспечения деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите              их прав при администрациях районов и администрации муниципального образования «Город Саратов»;

2.2.  Видинееву Ларису Алексеевну, главного специалиста отдела                        по организации работы с избирателями Саратовской городской Думы;

2.3.  Короткова Николая Максимовича, заместителя председателя Кировской районной организации г.Саратова Саратовской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

2.4.  Сизоненко Викторию Викторовну, начальника общего отдела администрации Кировского района муниципального образования «Город Саратов»;

2.5.  Шарову Инну Станиславовну, главного специалиста отдела                          по организации работы с избирателями Саратовской городской Думы.

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие социальной сферы города и в связи с празднованием Дня социального работника следующих лиц:

3.1.  Брендину Ларису Васильевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому № 9 филиала Государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саратова» по Ленинскому району;

3.2.  Буганкову Наталию Николаевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому № 5 филиала Государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саратова» по Ленинскому району;

3.3.  Канифатову Светлану Борисовну, специалиста по социальной работе отделения срочной социальной помощи филиала Государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саратова» по Ленинскому району.

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской                              Думы за многолетний   добросовестный труд и в связи с празднованием Общероссийского дня библиотек следующих лиц:

4.1.  Исаеву Валентину Петровну, главного библиотекаря библиотеки                   № 23 Муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Саратова»;

4.2.  Рябову Валентину Владимировну, библиотекаря Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» Ленинского района г.Саратова.

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие сферы здравоохранения города, высокий профессионализм в обучении и воспитании студентов и в связи с празднованием Дня медицинского работника, следующих сотрудников университета Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Саратовский государственный медицинский университет имени В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации:

5.1.  Завьялову Эллу Вячеславовну, инженера отдела информационных технологий и дистанционного образования;

5.2. Крутцова Андрея Сергеевича, ассистента кафедры нервных болезней;

5.3. Луговскую Татьяну Михайловну, документоведа деканата по работе                    с иностранными обучающимися;

5.4. Селиванову Людмилу Александровну, преподавателя медицинского колледжа;

5.5. Скрипкину Ирину Евгеньевну, инженера научной библиотеки;

5.6. Столярову Ульяну Владимировну, ассистента кафедры акушерства                 и гинекологии факультета повышения квалификации и профессиональной переподготовки специалистов;

5.7. Хворостухину Аллу Игоревну, доцента кафедры эпидемиологии;

5.8. Цветкову Ольгу Николаевну, старшего преподавателя кафедры микробиологии, вирусологии, иммунологии;

6. Чудакову Татьяну Константиновну, доцента кафедры детских инфекционных болезней у детей и поликлинической педиатрии им. Н.Р. Иванова.

7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи                   с празднованием 130-летия со дня основания Саратовского музея имени                         А.Н. Радищева следующих  сотрудников  Федерального государственного бюджетного учреждения культуры «Саратовский государственный художественный музей имени А.Н. Радищева»:

7.1. Аксенову Светлану Вячеславовну, заведующую экскурсионно-лекционным сектором научно-просветительского отдела;

7.2. Кострюкову Ольгу Александровну, старшего научного сотрудника отдела музеефикации «Дома-музея П.В. Кузнецова»;

7.3. Кузнецову Наталью Михайловну, экскурсовода научно-просветительского отдела;

7.4. Самаркина Станислава Юрьевича, заведующего отделом технической подготовки выставок и экспозиций;

7.5. Червякову Ольгу Николаевну, хранителя музейных предметов                            1 категории отдела хранения архивных материалов.

8. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм следующих лиц:

8.1.  Азину Юлию Юрьевну, оператора компьютерной верстки общества              с ограниченной ответственностью «Газета Телеком»;

8.2. Долгополую Людмилу Алексеевну, директора общества с ограниченной ответственностью «Газета Телеком»;

8.3.  Коробкина Юрия Ивановича, заместителя директора по производству общества с ограниченной ответственностью «Газета Телеком»;

8.4.  Савцову Оксану Николаевну, менеджера отдела продаж газеты общества с ограниченной ответственностью «РА Телеком»;

8.5. Сержанову Оксану Владимировну, руководителя отдела продаж газеты и наружной рекламы общества с ограниченной ответственностью «РА Телеком»;

8.6.  Шейко Светлану Витальевну, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Газета Телеком».

9. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи                    с празднованием Дня медицинского работника следующих сотрудников Государственного учреждения здравоохранения «Областная клиническая больница»:

9.1.  Евстигнееву Татьяну Петровну, врача отделения функциональной диагностики;

9.2. Трушкину Наталью Александровну, медицинского регистратора.

9. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и большой вклад в обучение     и воспитание подрастающего поколения следующих лиц:

9.1. Дьякову Наталию Владимировну, директора федерального государственного казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №152»;

9.2. Книгину Марианну Павловну, учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1 Октябрьского района г.Саратова»;

9.3. Кузнецову Юлию Владимировну, учителя математики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1 Октябрьского района г.Саратова»;

9.4. Мельниченко Анну Леонидовну, учителя истории и обществознания муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №3                им. А.С. Пушкина Октябрьского района г.Саратова»;

9.5. Морозову Юлию Александровну, учителя истории и обществознания муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6» Октябрьского района г.Саратова;

9.6. Пупанову Елену Борисовну,  учителя химии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6» Октябрьского района г.Саратова;

9.7. Селезневу Елену Вячеславовну, учителя биологии  и экологии муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №62»;

9.8. Стародубцеву Ирину Александровну, учителя географии муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №62»;

9.9. Сухорукову Любовь Владимировну, учителя истории и обществознания федерального государственного казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №152»;

9.10. Шувакину Марину Борисовну,  учителя математики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №3 им. А.С. Пушкина Октябрьского района г.Саратова».

 10. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в работе и в связи с празднованием Дня работников Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации:

10.1.
Махно Оксану Александровну, государственного инспектора безопасности дорожного движения ОГИБДД Управления МВД России по городу Саратову, капитана полиции;

10.2.
Сухорукова Юрия Сергеевича, начальника отделения по пропаганде ОГИБДД Управления МВД России по городу Саратову, майора полиции.

11.  Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие сферы здравоохранения города, высокое профессиональное мастерство и в связи                           с празднованием Дня медицинского работника следующих лиц:

11.1. Виноградову Ларису Владимировну, медицинскую сестру-анестезиста палаты анестезиологии-реанимации Государственного бюджетного образовательного учреждения Высшего профессионального образования «Клиника глазных болезней Саратовского государственного медицинского университета                им. В.И. Разумовского»;

11.2. Володину Ольгу Анатольевну, старшую медицинскую сестру эндокринологического отделения Государственного учреждения здравоохранения «Саратовская областная детская клиническая больница»;

11.3. Удовенко Ирину Борисовну, заместителя главного бухгалтера Государственного учреждения здравоохранения «Саратовская областная детская клиническая больница»;

11.4. Хачатурову Татьяну Петровну, врача-офтальмолога офтальмологического отделения Государственного бюджетного образовательного учреждения Высшего профессионального образования Клиника глазных болезней Саратовского государственного медицинского университета                                               им. В.И. Разумовского;

11.5. Шеину Ирину Владимировну, врача-детского хирурга хирургического отделения Государственного учреждения здравоохранения «Саратовская областная детская клиническая больница».

12. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                             О.В. Грищенко
_1494681531